关于201607001期理财产品到期清算的公告

尊敬的客户：

我行发售的“泰安银行‘金紫薇’7天开放式人民币理财产品”（产品代码：201607001，产品登记编码：C1315816000221，以下简称本产品）自2021年6月29日17:30起将进入产品到期清算周期，届时不再接受投资者申购与赎回交易。2021年6月29日17:30前客户未赎回份额无需手动赎回，未赎回份额的本息将于本产品到期日2021年7月7日后两个工作日内进行兑付，到期清算周期本产品参考年化收益率为3.3%。

请投资者根据自身资金使用情况做好合理安排，感谢您一直以来对我行理财产品的支持。

详询客服电话：（0538）96588/400 658 6588

特此公告！

                                 泰安银行股份有限公司

                                    2021年6月28日